LANTMATERIET

Samfillighet

Standardinformation
4 oktober 2023

Beteckning

Gotland Véstergarn s:6
Gotlands lén, I, 09

Forvaltning
Wadet samfallighetsforening (716404-8675)

Areal

Omrade Totalareal Ddérav landareal Didrav vattenareal

Totalt 882 kvm 882 kvm

Anmirkning: Ej arealredovisat vattenomrade (akt 09-VAS-36)

Omrade

Antal omraden: 1

Raittigheter

Rattigheter redovisas inte i detta utdrag.

Planer, bestaimmelser och fornlamningar

Planer, bestimmelser och fornldmningar redovisas inte i detta utdrag.

Andamal

Plan

Deldgande fastigheter

Andel Beteckning Andel Beteckning
2,130 % Gotland Eskelhem Sigvards 1:64 1,923 % Gotland Vistergarn Hamngérden 1:2
4,471 % Gotland Vistergarn Ammor 1:17 1,923 % Gotland Vistergarn Hamngérden 1:3
37,608 % Gotland Viastergarn Ammor 1:18 1,847 % Gotland Vistergarn Kronholmen 2:8

1,610 % Gotland Véstergarn Ammor 1:19 1,847 % Gotland Vistergarn Kronholmen 2:9
0,358 % Gotland Viastergarn Ammor 1:21 1,923 % Gotland Vistergarn Lauritse 1:9
0,179 % Gotland Vistergarn Ammor 1:22 1,234 % Gotland Véstergarn Lauritse 1:21
1,010 % Gotland Vistergarn Ammor 1:23 0,689 % Gotland Vistergarn Lauritse 1:28
0,044 % Gotland Vistergarn Ammor 1:25 3,665 % Gotland Vistergarn Lilla Mafrids 1:69
0,185 % Gotland Vistergarn Ammor 1:26 3,846 % Gotland Vistergarn Snauvalds 1:2
0,008 % Gotland Vistergarn Ammor 1:27 1,923 % Gotland Vistergarn Stelor 1:10
0,267 % Gotland Viastergarn Ammor 1:28 1,923 % Gotland Vistergarn Stelor 1:14
0,641 % Gotland Vistergarn Ammor 1:29 0,961 % Gotland Vistergarn Stelor 1:17
1,522 % Gotland Vistergarn Ammor 1:30 0,962 % Gotland Vistergarn Stelor 1:18
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Andel
0,030 %

0,010 %
0,010 %
1,262 %
0,015 %
0,030 %
0,015 %
0,010 %
1,037 %
0,586 %

3,967 %

Beteckning

Gotland Vistergarn Ammor 1:34
Gotland Vistergarn Ammor 1:35
Gotland Vistergarn Ammor 1:36
Gotland Vistergarn Ammor 1:37
Gotland Vistergarn Ammor 1:38
Gotland Vistergarn Ammor 1:39
Gotland Vistergarn Ammor 1:40
Gotland Véstergarn Ammor 1:41
Gotland Viastergarn Ammor 1:42
Gotland Vistergarn Ammor 1:43

Gotland Vistergarn Ammor 6:1

Andel
1,816 %

0,107 %
1,022 %
1,082 %
0,721 %
0,241 %
6,689 %
0,962 %
0,641 %
3,846 %

1,202 %

Standardinformation

4 oktober 2023

Beteckning

Gotland Vistergarn Stelor 1:19
Gotland Vistergarn Stelor 1:20
Gotland Vistergarn Stelor 1:21
Gotland Vistergarn Stelor 1:22
Gotland Vistergarn Stelor 1:24
Gotland Vistergarn Stelor 1:25
Gotland Vistergarn Stora Mafrids 1:53
Gotland Vistergarn Oninge 1:3
Gotland Vistergarn Oninge 1:12
Gotland Vistergarn Ovide 1:2

Gotland Vistergarn Ovide 1:4

Summa registrerade andelstal: 100 %

Atgird

Fastighetsrittsliga atgiarder
Ledningsrattsatgérd

Laga skifte, Littera H

Laga skifte, H, sid 26
Tekniska atgirder

Utredning, Ang delaktighet med mera

Tidigare beteckning

Datum

1984-05-07
1984-05-07

1984-05-07

1992-09-29

Beteckning

I-Vistergarn Viéstergarn s:6

Omregistreringsdatum

1995-09-27



